1

2020 年 9 月吉日

お客さま各位

株式会社 広島銀行

外為Ｗｅｂサービスの被仕向送金入金依頼サービスに係る

手数料支払方法の追加について

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、外為 Web サービスの被仕向送金入金依頼サービスの機能追加について

ご案内申し上げます。

外為 Web サービスの被仕向送金入金依頼サービスの手数料支払方法に「代表

口座（円）引落」と「後納」を以下のとおり追加致しますので、ご要望のあるお客さま

はお取引店に申し出ください。

サービス開始日：9 月 23 日（水）

今後とも、お客さまのお役にたつ銀行として、一層のサービス向上に努めてまいり

ますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【本件に関するお問い合わせ先】

  国際営業部 国際業務管理課

082-504-3886（通話料はお客さま負担となります）

  受付時間：平日 9:00～15:00

 （土・日・祝休日および大晦日・正月３が日は除く）

手数料区分

店頭受付 外為 Web サービス

差額決済

送金通貨

引落

代表口座

（円）引落
後納

差額決済

送金通貨

引落

代表口座

（円）引落
後納

受取人負担

（リフティングチャージ）

（ミニマムチャージ）

対応可 新設 （本件）

依頼人負担 不要